



21 LIP. 2021
Warszawa,

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2526/2415/21

Oznaczenie sprawy: postępowanie prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej w trybie podstawowym na „Dostawy niszczarek biurowych P-5” numer sprawy: **WZP-2415/21/170/Z**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dla zamówienia niszczarki P5 dopuści jako parametr maksymalny głośność urządzenia na poziomie nie głośniejszym jak 60 dB(A) w trybie pracy jałowej?

Uzasadnienie:

Szanowni Państwo, w związku z wysokimi wymaganiami technologicznymi postawionymi w specyfikacji na urządzenia określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu zamówienia niszczarek w P5, zostały sprecyzowane parametry głośności maszyny dla dB a nie dla dB(A) decybeli akustycznych, które są słyszalne dla ludzkiego ucha. Co powoduje, iż w tym momencie mogą zostać zaoferowane urządzenia z bardzo mocnymi silnikami, ale również tym samym bardzo głośne. W związku z zaistniałą sytuacją zwracamy się do zamawiającego z zapytaniem o uściślenie maksymalnej głośności urządzenia o decybele akustyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany poz. 7 w tabeli opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie „Cicha praca – max. 60 dB(A)”.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dla zamówienia niszczarki P5 wymaga, aby zaoferowane urządzenie posiadało kosz wyjmowany z pyłoszczelnej obudowy?

Uzasadnienie:

Zamawiający powołując się na swój wybór oczekuje urządzeń o wysokim stopniu tajności a im wyższy stopień tajności tym papier jest cięty na mniejsze ścinki i tym samym dochodzi do większego pylenia. Zamawiający kupując niszczarki z koszami wyjmowanymi z pyłoszczelnej obudowy zabezpiecza operatora przed kontaktem z pyłem powstającym podczas procesu pylenia. W chwili obecnej jest dużo niszczarek na rynku, które mają jedyne kosze wstawiane pod głowice stojące na metalowym stelażu co jest nie korzystne zdrowotnie dla osoby, która korzysta z urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dla zamówienia niszczarki P5 wymaga, aby zaoferowane urządzenia były wyposażone w szczeliny wejściowe zabezpieczone otwieraną klapą bezpieczeństwa

Sporządziła: J. Gruszczyńska

zakrywającą szczelinę na całej szerokości wejścia lub dotykową osłoną bezpieczeństwa, która pod wpływem nacisku bądź uchylenia wyłącza urządzenie?

Uzasadnienie:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zamieścił wysokie wymagania w zakresie parametrów urządzeń nie mniej w opisie przedmiotu zamówienia zamawiający nie umieścił żadnego zabezpieczenia urządzeń i operatorów przed włożeniem materiału niepożądanego na wałki tnące np. identyfikatorów. W związku z zaistniałą sytuacją wnoskujemy by zamawiający wymagał urządzeń wyposażonych w szczelinę wejściową zabezpieczona otwieraną klapką bezpieczeństwa na całej szerokości szczeliny lub osłoną, która pod wpływem nacisku bądź uchylenia wyłącza urządzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dla urządzenia niszcarki wymaga, aby oferowane w postępowaniu urządzenia były modelami aktualnie produkowanymi i powszechnie dostępnymi na rynku polskim, których parametry techniczne można potwierdzić w katalogach drukowanych czy stronach internetowych producentów, czy też zamawiający dopuszcza, aby sprzęt był specjalnie skonstruowany pod wymagania tego postępowania np. w sposób, że bazą będzie urządzenie powszechnie dostępne, ale zmodyfikowane pod kątem wymagań przetargowych?


Uzasadnienie:

W przypadku dopuszczenia wersji specjalnych, jest bardzo duże ryzyko otrzymania urządzeń, do których po okresie gwarancyjnym będzie problem z dostępnością części na ogólnodostępnym rynku polskim i tym samym brakiem możliwości dokonywania napraw pogwarancyjnych." Dodatkowym minusem akceptacji oferowania urządzeń będących wersjami specjalnymi jest brak możliwości zweryfikowania opisanych w oświadczeniu parametrów technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany asortyment spełniał wymagania zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia oraz SWZ.

Wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASINSKI

Sporządziła: J. Gruszczyńska

